SURAT PANGGILAN (RELAAS) IKRAR TALAK

Nomor 882/Pdt.G/2021/PA.Skh

Pada hari ini, ... Kamis, tanggal 30 Desember 2021 Saya, Lusi Lestari S.T Jurusita pada Pengadilan Agama Sukoharjo, atas perintah Ketua dalam perkara Nomor 882/Pdt.G/2021/PA.Skh tanggal 24 Desember 2021;

TELAH MEMANGGIL

Endang Purkawati binti Sutrisno, tempat dan tanggal lahir Sidorejo, 04 Maret 1979, agama Islam, pekerjaan TKW, Pendidikan Sekolah Lanjutan Tingkat Atas, tempat kediaman dahulu di Dukuh Tegal Pacing RT.001 RW.004 Desa Baran, Kecamatan Nguter, Kabupaten Sukoharjo sekarang tidak diketahui alamat tinggalnya dengan jelas dan pasti di wilayah Republik Indonesia sebagai Termohon:

agar datang menghadap di muka sidang pengucapan ikrar talak berdasarkan Putusan Pengadilan Agama Sukoharjo Nomor 882/Pdt.G/2021/PA.Skh tanggal 30 November 2021, yang telah berkekuatan hukum tetap pada :

Hari / Tanggal

: Kamis / 06 Januari 2021

Pukul

: 09.00 WIB

Tempat

: Ruang Sidang Pengadilan Agama Sukoharjo

Jl. Rajawali, No.10 Sukoharjo – Kabupaten Sukoharjo

dalam perkara antara:

Sugito bin Joyo Karyono sebagai Pemohon; melawan Endang Purkawati binti Sutrisno sebagai Termohon;

Kepada Termohon diberitahukan bahwa apabila ia tidak datang menghadap sendiri atau tidak mengirim wakilnya/kuasanya yang sah, Pemohon dapat mengucapkan Ikrar Talak tanpa hadirnya Termohon atau wakilnya;

Oleh karena Termohon sudah tidak diketahui tempat tinggalnya dengan jelas di wilayah Negara Republik Indonesia, sesuai ketentuan Pasal 390 ayat (3) *HIR I* Pasal 718 ayat (3) *R.Bg*, panggilan ini saya sampaikan melalui Bupati Sukoharjo dan di sana saya bertemu dan berbicara dengan Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Kabupaten Sukoharjo;

Relaas panggilan ini dibuat dan ditandatangani oleh saya serta Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Kabupaten Sukoharjo, kemudian pada hari itu juga diumumkan dengan menempelkan relaas panggilan pada papan pengumuman Pengadilan Agama Sukoharjo.

A.n. Bupati Sukoharjo
Sekretaris Daerah

U.b. Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

Sukito, S.Sos, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19620819 198503 1 012 Jurusita,

Pengadilan Agama Sukoharjo

us Lestari, S.T